direcionamento para o desenvolvimento das soluções. O cronograma apresentado no item 3 pode ser alterado
de acordo com a necessidade das instituições participantes.

2.8 – Orçamento: O cronograma de desembolso se dará da seguinte forma: Mensalmente, serão pagos R$
1.100,00 (um mil e cem reais) para cada estagiário envolvido no projeto. O quantitativo de estagiários
dependerá da disponibilização de alunos, por parte do IFAC, e da disponibilidade financeira do TJAC.

3 - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO (META E ETAPA OU FASE)

META 01: Reunir a documentação necessária para o desenvolvimento do software e elaborar